
Č.j. objednatele: 1188-2021-508207 
Č.j. zhotovitele: 

 
 

DODATEK č.1  
 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 1188-2021-508207   
  

(dále jen „smlouva“)  
uzavřený  

 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů  
 

(dále jen „občanský zákoník“)  
   

mezi smluvními stranami  
  
 

Objednatel:  
  
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj  
Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice  
Pobočka Chomutov  
Adresa: Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov  
zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem  
      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Ústecký kraj   
  
       v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Ivana Hrstková, odborný rada, KPÚ 

pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov  
     Tel.:   +420 725 901 492  
      E-mail:       chomutov.pk@spucr.cz  
      ID DS:       z49per3  
      Bankovní spojení:     ČNB  
      Číslo účtu:      3723001/0710  
      IČO:       01312774  
      DIČ:       CZ01312774 není plátcem DPH  

 
(dále jen „objednatel“)  

  
 

a  
 

 

Zhotovitel:  
Jméno:       ALGON, a.s.  
Sídlo:        Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5  
    zastoupený:  Petrem Študlarem, předsedou 

představenstva  
      
    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxxx  
    Tel./fax:       xxxxxxxxxxxx 

    E-mail:       xxxxxxxxxxxx 

    ID DS:       j7hccvi   



Č.j. objednatele: 1188-2021-508207 
Č.j. zhotovitele: 

    Tel./fax:       xxxxxxxxxxxx 

    E-mail:       xxxxxxxxxxxx 

    Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s.  
     
 
    Číslo účtu:       78-2124090297/0100  
    IČO:       284 20 403  
    DIČ:       CZ28420403  
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 14403.  
 
(dále jen „zhotovitel“)  
  
  
 

Čl. I Předmět a účel dodatku smlouvy  

1. Z důvodů změn stavby před dokončením vznikají méněpráce a vícepráce u stavby 

s názvem Rekonstrukce polní cesty C7 v k.ú. Lišnice.  

a. méněpráce v rozsahu přílohy č.1 k dodatku – Rozpočet odpočtu  

b. vícepráce v rozsahu přílohy č.2 k dodatku – Rozpočet přípočtu  

2. Dle rozpočtu odpočtu a přípočtu se mění znění Čl. III Cena díla, bod 4. takto:  

  

Celková cena za provedení díla:  

bez DPH činí        12 989 693,98 Kč  

DPH 21 % činí          2 727 835,74 Kč  

  

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí   15 717 529,72 Kč  

  

(Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa) 

 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 1188-2021-508207 ze dne 

25.08.2021 nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně jeho případných změn 

a dalších dodatků, bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany 

dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Smluvní 

strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel.  

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek, včetně 

jeho případných změn, bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací 

uvedených v § 7 – § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních 

zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 

anonymizovány.  

 



Č.j. objednatele: 1188-2021-508207 
Č.j. zhotovitele: 

 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6, odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv.  

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 1188-

2021-508207 s názvem Rekonstrukce polní cesty C7 v k.ú. Lišnice.  

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:  

a. Příloha č. 1 – Rozpočet odpočtu  

b. Příloha č. 2 – Rozpočet přípočtu  

7. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.  

 

  

  

           V Teplicích, dne: 20.10.2021  V Praze, dne: 15.10.2021   

  

  

 

  

  

             ……………………………………  ……………………………………     

             Objednatel                                                     Zhotovitel 
             Ing. Pavel Pojer                                              Petr Študlar 
             Ředitel Krajského pozemkového úřadu          Předseda představenstva 
             pro Ústecký kraj 

  

  

    

  

  

  

  

  

  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 01312774

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 45306605

AFRY CZ s.r.o. PRAHA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -159 344,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -159 344,00 21,00% -33 462,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -192 806,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 2. 2021

Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj Projektant:
AFRY CZ s.r.o. 
PRAHA

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -159 344,00

HSV - Práce a dodávky HSV -159 344,00

SO 801 - Kácení u C7

POLNÍ_CESTY_LÍŠNICE_C7
Změnový list č.1_méněpráce

SO 801 - Kácení u C7

 

POLNÍ_CESTY_LÍŠNICE_C7
Změnový list č.1_méněpráce

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 2. 2021

Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj Projektant:
AFRY CZ s.r.o. 
PRAHA

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -159 344,00

D HSV Práce a dodávky HSV -159 344,00
Kácení -159 344,00

1 K 111212355
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 -35,000 170,00 -5 950,00 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD 35,000
VV změna výměry dle skutečnosti -35,000
VV Součet 0,000

2 K 111251102
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 
sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2

m2 -365,000 180,00 -65 700,00 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD 365,000
VV změna výměry dle skutečnosti -365,000
VV Součet -365,000

5 K 112111111 Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách kus -6,000 580,00 -3 480,00 CS ÚRS 2021 01
VV výměra v SoD 6,000
VV změna výměry dle skutečnosti -6,000
VV Součet 0,000

6 K 112211111 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m kus -2,000 212,00 -424,00 CS ÚRS 2021 01
VV výměra v SoD 2,000
VV změna výměry dle skutečnosti -2,000
VV Součet 0,000

7 K 112211112 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m kus -4,000 290,00 -1 160,00 CS ÚRS 2021 01
VV výměra v SoD 4,000
VV změna výměry dle skutečnosti -4,000
VV Součet 0,000

16 K 162301931
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 
mm

kus -38,000 49,00 -1 862,00 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD: 2*19 38,000
VV změna výměry dle skutečnosti -38,000
VV Součet 0,000

17 K 162301932
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 
mm

kus -76,000 60,00 -4 560,00 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD: 4*19 76,000
VV změna výměry dle skutečnosti -76,000
VV Součet 0,000

18 K 162301951
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

kus -38,000 49,00 -1 862,00 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD: 2*19 38,000
VV změna výměry dle skutečnosti -38,000

VV Součet 0,000

19 K 162301952
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm

kus -76,000 60,00 -4 560,00 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD: 4*19 76,000
VV změna výměry dle skutečnosti -76,000
VV Součet 0,000

20 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus -38,000 49,00 -1 862,00 CS ÚRS 2021 01

POLNÍ_CESTY_LÍŠNICE_C7
Změnový list č.1_méněpráce

SO 801 - Kácení u C7

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výměra v SoD:2*19 38,000
VV změna výměry dle skutečnosti -38,000
VV Součet 0,000

21 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus -76,000 60,00 -4 560,00 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD: 4*19 76,000
VV změna výměry dle skutečnosti -76,000
VV Součet 0,000

22 K 162301981 Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m m2 -5 110,000 12,40 -63 364,00 CS ÚRS 2021 01
VV výměra v SoD: 365*14 5 110,000
VV změna výměry dle skutečnosti -5 110,000
VV Součet 0,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 01312774

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 45306605

AFRY CZ s.r.o. PRAHA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 567 578,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 567 578,06 21,00% 119 191,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 686 769,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 2. 2021

Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj Projektant:
AFRY CZ s.r.o. 
PRAHA

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 567 578,06

HSV - Práce a dodávky HSV 567 578,06

SO 801 - Kácení u C7

POLNÍ_CESTY_LÍŠNICE_C7
Změnový list č.1_vícepráce

SO 801 - Kácení u C7

 

POLNÍ_CESTY_LÍŠNICE_C7
Změnový list č.1_vícepráce

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 2. 2021

Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj Projektant:
AFRY CZ s.r.o. 
PRAHA

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 567 578,06

D HSV Práce a dodávky HSV 567 578,06
Kácení 524 635,88

2a K 111251103
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 
500 m2 strojně

m2 4 057,500 6,45 26 170,88 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD 0,000
VV změna výměry dle skutečnosti 4 057,500
VV Součet 4 057,500

3 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 85,000 390,00 33 150,00 CS ÚRS 2021 01
VV výměra v SoD 2,000
VV změna výměry dle skutečnosti 85,000
VV Součet 87,000

4 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 1,000 580,00 580,00 CS ÚRS 2021 01
VV výměra v SoD 4,000
VV změna výměry dle skutečnosti 1,000
VV Součet 5,000

8 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm kus 59,000 1 300,00 76 700,00 CS ÚRS 2021 01
VV výměra v SoD 6,000
VV změna výměry dle skutečnosti 59,000
VV Součet 65,000

9 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 85,000 480,00 40 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD 2,000
VV změna výměry dle skutečnosti 85,000
VV Součet 87,000

10 K 162201402
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD 4,000
VV změna výměry dle skutečnosti 1,000
VV Součet 5,000

11 K 162201411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 85,000 360,00 30 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD 2,000
VV změna výměry dle skutečnosti 85,000
VV Součet 87,000

12 K 162201412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 
listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 1,000 480,00 480,00 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD 4,000
VV změna výměry dle skutečnosti 1,000
VV Součet 5,000

13 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 100 do 300 mm

kus 58,000 960,00 55 680,00 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD 2,000
VV změna výměry dle skutečnosti 58,000
VV Součet 60,000

14 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 
průměru přes 300 do 500 mm

kus 1,000 1 400,00 1 400,00 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD 4,000
VV změna výměry dle skutečnosti 1,000
VV Součet 5,000

15 K 162301501 Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m m2 3 692,500 70,00 258 475,00 CS ÚRS 2021 01
VV výměra v SoD 365,000

POLNÍ_CESTY_LÍŠNICE_C7
Změnový list č.1_vícepráce

SO 801 - Kácení u C7

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV změna výměry dle skutečnosti 3 692,500
VV Součet 4 057,500

997 Přesun hmot a sutě 42 942,18
23 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 - pařezy t 46,020 933,12 42 942,18 CS ÚRS 2021 01

VV výměra v SoD 0,000
VV změna výměry dle skutečnosti 46,020
VV Součet 46,020

Strana 3 z 3


